
UCHWAŁA NR IV/21/16

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO BIEBRZA

z dnia 23 czerwca 2016 roku

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania planu
finansowego Związku Komuna]nego Biebrza

za 2015 rok

Na podstawie § 10 ust.1 pkt 3 Statutu Związku Komunalnego Biebrza (opublikowanego w
Dziemiku Urzędowym Województwa Podlaskiego Nr 59, poz.  1113 z dnia 26 listopada
2001r., z dnia 17 lutego 2011  r. Nr 49, poz. 624, z dnia 16 marca 2012 r., poz.922, z dnia 24
maja 2016r., poz.2280) art.18 ust 2 pkt 4 w związku z art. 73 a ust.1 ustawy z dnia s marca
1990r. o samorządzie gmimym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia
27 czerwca 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.: Dz. U.
z 2013 r. poz. 938 i poz.1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz.1626 i poz.1877,
z 2015 r. poz. 238, poz.  532, poz.1045, poz.1117, poz.1130, poz.1189, poz.1190, poz.
1269, poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, poz.1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz.
195.), Zgromadzenie Związku Komunalnego Biebrza uchwala, co następuje:

§   1.  Po  rozpatrzeniu  sprawozdania  finansowego  za  2015  rok  oraz  sprawozdania  z
wykonania planu finansowego  Związku Kommalnego Biebrza za rok 2015  zatwierdza
się  sprawozdanie  finansowe  i  sprawozdanie  z  wykonania planu  finansowego  Związku
Komunalnego Biebrza za 2015 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


